АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   от 28.11.2014                                                                                 № 1023
станица Полтавская

Об утверждении схемы расположения земельного участка

На кадастровом плане территории 23:13:0103019, находящегося по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская,
улица Красная, 190, владение 1
В соответствии со ст. 34 Земельного кодекса Российской Федерации,  администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района       п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории 23:13:10103019, площадью 62,0 кв.м., находящегося по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, улица Красная, 190, владение 1 с разрешенным видом использования: объекты хранения индивидуального легкового автотранспорта.
2. Установить категорию земель – земли населенных пунктов.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий